

संख्या:- आईसीडब्ल्यूए/बिल्डिंग/Misc/WO/2021
भारतीय वैश्विक परिषद
सप्रू हाउस, नई दिल्ली

रखरखाव अनुभाग

निविदा सूचना (15.02.2022)

Tender notice for the sale of Old Newspapers

भारतीय वैश्विक परिषद (आईसीडब्ल्यूए) अप्रचलित पुराने अखबार के निस्तारण / निपटान के लिए मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित करता है। जिनका विवरण एवम निस्तारण / निपटान की नियम एवम शर्तें निम्नलिखित है :

क्रमांक	विवरण	प्रस्तावित दरें (प्रति किलोग्राम) सभी कर सहित
1	पुराना हिंदी एवम अंग्रेजी अखबार अनुमानित वजन 200 किलो ग्राम	
2	पुराना हिंदी एवम अंग्रेजी अखबारों के binding volumes वजन 1500 किलो ग्राम	

(अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता की मुहर के साथ हस्ताक्षर)

दिनांक:

नाम:.....

नियम एवं शर्तें:

1.	सभी निविदाएं प्रस्तुत करने वाली फर्मों से अनुरोध किया जाता है कि वह अपने प्रतिनिधि से दिनांक 07.03.2022 को 4.30 बजे से 5 बजे तक (सायं) सप्रू हाउस, बाराखम्बा रोड नई दिल्ली स्थित कार्यालय में आकर निस्तारण / निपटान से सम्बंधित की जाने वाली वस्तुओं का निरिक्षण कर सकते हैं इसके उपरान्त किसी भी फर्म को निरिक्षण का मौका नहीं दिया जाएगा
2.	मुहरबंद निविदाएं दिनांक 10.03.2022 को सायं 3 बजे या उससे पहले जमा कराई जा सकती हैं
3.	सीलबंद निविदाओं को निम्नलिखित पत्राचार पर संबोधित करें उपमहानिदेशक, भारतीय वैश्विक परिषद्, सप्रू हाउस, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली
4.	सीलबंद निविदा के ऊपर bold अक्षरों में "अप्रचलित पुराने अखबारों की नीलामी 2022" लिखा होना चाहिए
5.	उच्चतम एवम सफल बोलीदाता फर्म द्वारा जो भी राशी प्रस्तावित की गई है वह अगले 2 कार्य दिवस में परिषद् के खाते में या तो bank draft या online transfer जमा करनी होगी
6.	सील बंद निविदा के साथ पैन न. की प्रतिलिपि फर्म के लेटर हेड के साथ संलग्न करना अनिवार्य है
7.	विभाग बिना कोई कारण बताए किसी भी आवेदन को स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
8.	निविदा की स्वीकृति के बारे में लिखित जानकारी की मंजूरी सिर्फ उच्चतम बोलीदाता को ही दी जायेगी
9.	सभी अप्रचलित एवम पुराना सामान जिस स्थान पर है उसी स्थान से एकत्रित की जायेगी तथा जिस भी हालत में होगी बोलीदाता को स्वीकार करनी होगी
10.	फर्म को एक हलफनामा (undertaking) देनी होगी कि परिषद् द्वारा जो भी अप्रचलित एवम पुराना सामान बेचा गया है वह यहाँ से ले जाने के बाद किसी भी तरह का जिम्मेदार नहीं होगा

(अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता की मुहर के साथ हस्ताक्षर)

दिनांक:

नाम:.....

अनुबंध ए

शपथ

मैं / हम घोषणा करता / करती हूँ कि :-

- १) मैं / हम प्रस्तावित कीमत पर उपरोक्त सामान को खरीदने की पेशकश करते हैं
- २) मैं / हम सभी भुगतान की शर्तों और अन्य निविदा शर्तों से सहमत हैं
- ३) मैं / हमने ध्यान से पढ़कर सभी नियमों और निविदा की तकनीकी विशिष्टताओं की शर्तों को समझ लिया है . हम उनका पालन करेंगे
- ४) मैं / हम यह भी पुष्टि करते हैं कि हम किसी संगठन / सरकारी / अर्धसरकारी / स्वायत्त संस्थान द्वारा काली सूची में नहीं डाला गया है

(अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता की मुहर के साथ हस्ताक्षर)

दिनांक:

नाम:

पदनाम:

फ़ोन न.:

**ICWA/BLDG/Misc/WO/2021
Indian Council of World Affairs
Sapru House, New Delhi**

Maintenance Section

Tender Notice (15.02.2022)

Tender notice for the sale of Old Newspapers

Indian Council of World Affairs (ICWA) invited sealed tender for disposal/settlement of obsolete newspapers. The details of the items, terms and conditions of settlement/disposal and the following are as follows:

Sr. No.	Details	Offered Rates (per kg.) inclusive all taxes
1	Old Hindi and English Newspapers (approx. 800 kg.)	
2	Old Hindi and English newspapers bind volumes (approx.. 1500 kg)	

(Signature of Competent Authority along with Seal)

Date: _____ Name:.....

Terms and Conditions:

1.	All the bidders are requested to send their representatives on 07.03.2022 from 4.30 p.m. to 5 p.m. at Sapru House, Barakhamba Road, New Delhi to inspect all the items. After this, no firm will be given a chance to inspect it.
2.	Sealed tenders can be deposited on or before 10.03.2022 at 3 p.m.
3.	Address of the sealed tenders to the following: Deputy Director General Indian Council of World Affairs Sapru House, Barakhamba Road, New Delhi
4.	Bids should be sealed and written in the top "obsolete Newspapers auction 2022"
5.	Any amount offered by the highest and successful bidder firm will be deposited through bank draft or online transfer in the account of the council in the next two working days.
6.	It is mandatory to attach the copy of PAN with letter head of the firm
7.	The Department reserves the right to accept or reject any application without assigning any reason.
8.	The approval of written information about acceptance of the tender will be given only to the highest bidder.
9	All obsolete and old items will be collected from the same place and in whatever condition the bidder will have to accept.
10	The firm will have to give an undertaking that whatever obsolete and old goods sold by the Council the latter will not be responsible after taking it from here.

(Signature with the authorized signatory's seal)

Date : _____ Name:.....

Annexure - A

Undertaking

I / We declare that: -

- 1) I / We offer to do the above material at the proposed cost
- 2) I agree with all the terms of payment and other tender terms
- 3) I / we have carefully read all the rules and terms of technical specifications of the tender. We will follow them
- 4) I / We also confirm that we have not been blacklisted by any organization / government / semi-government / autonomous institution

(Signature with the authorized signatory's seal)

Date:

Name:

Tel. No.: